nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych, przeznaczonych na jego realizację:

Wdrożenie innowacyjnej formy wsparcia pracodawców pn. „Asystent pracodawcy”, I etap – realizacja w min. 2 powiatach,
Kwota dotacji: 120 000,00 zł
słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych, zero groszy

Nabór ofert trwa do 4 lipca 2018 r. (decyduje data wpływu do Urzędu). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów, o których mowa
w art. 3 ust 3 w pracach komisji oceniającej oferty złożone w przedmiotowym konkursie trwa do 27 czerwca 2018 r.